
KEW.PA 24

Kementerian/Jabatan :

Datuk Bandar

Majlis Bandaraya Kuala Terengganu

Menara MBKT

No 1, Jalan Warisan Tanjung 1

20000 Kuala Terengganu

Tel : 09-6121111

1)

BIL KETERANGAN ASET UNIT KUANTITI

HARGA 

SIMPANAN 

(RM)

DEPOSIT 

SEBUTHARGA

1 Penghawa Dingin (Indoor) No 26 5.00 unit

2 Penghawa Dingin (Outdoor) No 18 5.00 unit

3 Submersible Pump No 5 10.00 unit

4 Water Sand Filter No 3 1.00 unit

5 Fire Extinguisher No 99 1.00 unit

6 Kabel Sevis ABC Kg 20 80.00              

(sekaligus)

7 Spotlight LED  100 watt No. 20 150.00            
(sekaligus)

8 Kipas Dinding No 2 10.00              

(sekaligus)

9 Highbay 150 watt No 20 3.00 unit

10 Distribution Board No 4 70.00              

(sekaligus)

11 Lantern 250 watt ( Bulat) No 17 100.00            

(sekaligus)

12 LCD VMS 14' x 3' No 1 100.00            

13 Tiang Lampu Limpah No 4 30.00              
(sekaligus)

14 Feeder Piller No 4 80.00              
(sekaligus)

MAJLIS BANDARAYA KUALA TERENGGANU

NO. SEBUTHARGA : MBKT SH 94/2024

Tawaran adalah dipelawa kepada penyebut harga bertaraf Bumiputera bagi Negeri Terengganu sahaja yang berdaftar

dengan KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA Kod 221902 (Membeli Barang Lusoh (Perlu Permit PDRM) yang 

berminat untuk membeli aset-aset seperti berikut :-

10% daripada harga 

tawaran tertakluk 

kepada maksima 

RM5,000.00 

(Disertakan 

bersama tawaran 

sebut harga)

Di Stor Penyelenggaran Bangunan Bengkel 

Chendering

Di Stor Penyelenggaran Elektrik Bengkel Chendering

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA  PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN  BARANGAN SEKERAP (SCRAP) MAJLIS 

BANDARAYA KUALA TERENGGANU BAGI TAHUN 2024. 



KEW.PA 24

BIL KETERANGAN ASET UNIT KUANTITI

HARGA 

SIMPANAN 

(RM)

DEPOSIT 

SEBUTHARGA

15 Lampu Maple Tree No 86 1,720.00         

Sekaligus)

16 Kerangka Besi "I Love KT" No 1 10,000.00       

(sekaligus)

Tapak Semaian Gong Badak

17  Permainan Kanak-Kanak No 1 1.00 unit

18 Buaian No 9 1.00 unit

19 See Saw No 4 1.00 unit

20 Signage Playground No 2 1.00 unit

21 Tube Slide No 1 1.00 unit

22 Intergrate Playground No 4 1.00 unit

23 Spring Rider No 6 1.00 unit

24 Jongkang-Jungkit No 2 80.00 unit

25 Struktur Berangkai No 2 150.00 unit

26 Spring item No 4 40.00 unit

Tapak Semaian Chendering

27 Pam Racun Enjin (Echo) No 3 10.00 unit

28 Blower (Echo) No 2 3.00 unit

29 Trimmer Galah (Echo) No 2 5.00 unit

30 Trimmer Galah (Stihl) No 4 5.00 unit

31 Hand Chainsaw No 1 5.00 unit

32 Vaccum (Bosch) No 1 3.00 unit

33 Mesin Rumput (Tanaka) No 2 5.00 unit

34 Tong Pam Racun No 6 2.00 unit

35 Pam Air No 3 3.00 unit

36 Trimmer Pendek No 1 5.00 unit

Bengkel Mekanikal Gong Badak

37 Mesin Faksimili No 1 10.00              

38 Alat Penyulingan (Purifier) No 1 10.00              

10% daripada harga 

tawaran tertakluk 

kepada maksima 

RM5,000.00 

(Disertakan 

bersama tawaran 

sebut harga)

Di Pulau Warisan Bandar



KEW.PA 24

BIL KETERANGAN ASET UNIT KUANTITI

HARGA 

SIMPANAN 

(RM)

DEPOSIT 

SEBUTHARGA

39 Mesin Faksimili No 1 10.00              

Depo UTK Chendering

40 Tong Sampah "TWB 240L" No 238 1.00 unit

41 Tong Sampah "TWB 240L" (Besi) No 19 1.50 unit

42 Tong Sampah MGB 660 L No 110 3.00 unit

43 Tong Sampah TWB 660 L (Besi) No 150 3.50 unit

44 Tong Sampah MGB 1100 L No 12 5.00 unit

45 Tong Sampah SLB No 30 50.00 unit

46 Mesin Thermal Fogger No 11 60.00 unit

47 Mesin Sprayer (Steel) No 12 40.00 unit

48 Mesin Pengilat Lantai No 3 20.00 unit

49 Single Line Telephone No 125 0.50 unit

50 Multiline Digital Telephone No 15 0.80 unit

Bengkel Chendering

51 Lebihan Besi Dan Atap Zink Kg 0.90 Kg

52 Set  Meja Dan Kerusi Makan Kg 0.90 Kg

i. Model 4 Tempat Duduk - 16 Unit

ii. Model 8 Tempat Duduk- 30 Unit

# Bagi keterangan aset Item No 51 & 52

Menara MBKT Tingkat 22

53 Tangga Mudah Alih Aluminium 8 kaki No 1 20.00              

17,535.00     

Menara MBKT Tingkat 28

10% daripada harga 

tawaran tertakluk 

kepada maksima 

RM5,000.00 

(Disertakan 

bersama tawaran 

sebut harga)

Menara MBKT Tingkat 13

Penyebut harga perlu  menawarkan kadar harga untuk " 

Harga Simpanan" sahaja.  Bagi harga per " Kg"  Kuantiti / 

Berat sebenar akan ditimbang hanya kepada penyebut harga 

yang berjaya Kelak.

JUMLAH KESELURUHAN (RM)



KEW.PA 24

2)

3)

4)

5)

Tawaran Sebut harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebut harga Pelupusan Aset Kerajaan (KEW.PA-

25) yang boleh diperolehi secara PERCUMA semasa waktu pejabat di Bahagian Pengurusan Aset (STOR) Tingkat 15,

Majlis Bandaraya Kuala Terengganu pada (SELASA) 15 OKTOBER 2024 hingga (KHAMIS) 24 OKTOBER 2024.

Sebarang pertanyaan boleh hubungi En.Yuslizan Azize bin Haji Zayadi (Bahagian Pengurusan Aset (STOR) : 09-

6121454) Tawaran hendaklah sah bagi tempoh 90 hari.

Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri dan ditulis dengan tajuk dan

no. Sebut harga MBKT SH94/2024 “TAWARAN SEBUT HARGA PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN BARANGAN

SEKERAP” dan dimasukkan dalam PETI TAWARAN sebagaimana alamat berikut pada atau sebelum jam 12.00 tengah

hari pada hari tersebut :  

DATUK BANDAR

MAJLIS BANDARAYA KUALA TERENGGANU

BAHAGIAN KONTRAK & UKUR BAHAN,

TINGKAT 18 MENARA MBKT,

NO 1, JALAN WARISAN TANJUNG 1,

Datuk Bandar

Majlis Bandaraya Kuala Terengganu

20000, KUALA TERENGGANU,

TERENGGANU DARUL IMAN.

Tarikh tutup Sebutharga pada (AHAD) 27 OKTOBER 2024, SEBELUM jam 12.00 tengahari. Sebut harga yang diterima

lewat tidak akan dipertimbangkan.

Majlis tidak terikat untuk menerima/memilih seorang atau beberapa penyebut harga dalam sebut harga ini mengikut item

yang dipamerkan dan ditawarkan.

                  t.t
(DATO' HAJI ROSLI BIN LATIF)


